EDILUL APA CETATENI S.R.L. c.f. 39651551 r.c. J0O3/1456/2018 Capital social 150200
Cetateni str. Negru Voda nr. 92 jud. ARGES tel. -

Fisa contului - Lei - 01.01.2025 == 31.12.2025
436 CONTR. ASIGURATORIE DE MUNCA
Debit precedent 23.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor -23.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
31.01.2025 32 CAM - alte categorii 6462 0.00 108.00 85.00
13.02.2025 CONTR. ASIGURATORIE DE MUNCA 5121.04 108.00 0.00 -23.00
28.02.2025 33 CAM - alte categorii 6462 0.00 108.00 85.00
14.03.2025 CONTR. ASIGURATORIE DE MUNCA 5121.04 108.00 0.00 -23.00
26.03.2025 CONTR. ASIGURATORIE DE MUNCA 5121.04 109.00 0.00 -132.00
31.03.2025 34 CAM - alte categorii 6462 0.00 108.00 -24.00
30.04.2025 35 CAM - alte categorii 6462 0.00 108.00 84.00
05.05.2025 CONTR. ASIGURATORIE DE MUNCA 5121.04 108.00 0.00 -24.00
31.05.2025 36 CAM - alte categorii 6462 0.00 109.00 85.00
18.06.2025 CONTR. ASIGURATORIE DE MUNCA 5121.04 214.00 0.00 -129.00
30.06.2025 37 CAM - alte categorii 6462 0.00 108.00 -21.00
31.07.2025 38 CAM - alte categorii 6462 0.00 153.00 132.00
31.08.2025 39 CAM - alte categorii 6462 0.00 153.00 285.00
02.09.2025 CONTR. ASIGURATORIE DE MUNCA 5121.04 153.00 0.00 132.00
22.09.2025 CONTR. ASIGURATORIE DE MUNCA 5121.04 53.22 0.00 78.78
30.09.2025 40 CAM - alte categorii 6462 0.00 153.00 231.78
06.10.2025 CONTR. ASIGURATORIE DE MUNCA 5121.04 153.00 0.00 78.78
15.10.2025 CONTR. ASIGURATORIE DE MUNCA 5121.04 46.13 0.00 32.65
30.10.2025 CONTR. ASIGURATORIE DE MUNCA 5121.04 153.00 0.00 -120.35
31.10.2025 41 CAM - alte categorii 6462 0.00 153.00 32.65
30.11.2025 42 CAM - alte categorii 6462 0.00 153.00 185.65
31.12.2025 43 CAM - alte categorii 6462 0.00 153.00 338.65
Rulaj total 1 205.35 1 567.00
Sold final creditor 338.65
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